Band VI., Nr. 1973, Seite 364-365

Graf Diepold von Aichelberg verkauft an den Konvent der Schwestern in Sirnau seinen dortigen Hof samt anderen dem Ritter Ernst von Filseck abgekauften Gütern und Rechten, dabei namentlich das Patronatrecht der Kirche.

Ohne Ortsangabe, 1268.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Nos comes Diepoldus de Aichilberc notum esse volumus omnibus tam presentibus quam futuris et hoc ipsum litteris nostris presentibus et patentibus declaramus, quod nos conventui sororum in Syrmenowe curiam nostram sitam ibidem cum omnibus aliis bonis nostris in eodem loco sitis, que nos emimus ab Ernstone milite de Vilsegge, exceptis quibusdam agris in Kershald¹, cum assensu filiorum suorum scilicet Bernoldi, Anselmi, Heinrici et aliorum heredum suorum, quorum videlicet bonorum dictus Ernsto partem iure feodi a nobis et partem iure proprietatis possedit, cum omnibus iuribus et attinentiis suis in agris, pratis, silvis, saltibus, pascuis, areis et aliis continentiis quibuscumque vendidimus ac iusto tytulo vendicionis eis tradidimus libera et soluta ab omni genere servitutis, transferentes in ipsas omne ius nostrum in dictis bonis una cum iure patronatus et duabus partibus decime ecclesie eiusdem ville pertinentibus ad curiam supradictam et aliis iuribus, que nobis quocumque modo in presenti possent competere vel futuro. Ut autem dicta nostra tradicio quoad bona prenominata sororibus predictis firma permaneat, nos eisdem per sollempnem stipulationem promittimus sub ypotheca omnium rerum nostrarum ac presentibus nos ad hoc obligamus, quod imperpetuum nos et heredes nostri cavebimus eis contra milites Egnonem et fratrem eius Cvnradum cognominatum Wascher² et supra dictum Ernstonem de Vilsecke et filios suos seu quoscumque alios de qualibet evictione. In evidentiam vero predictorum litteras nostras presentes nostro et civitatis Ezzelingen sigillis signatas contulimus sororibus antefatis. Testes autem, qui huic contractui interfuerunt, sunt isti: Dyepoldus miles de Bernhusen, Iohannes scultetus in Ezzelingen et cives et iudices eiusdem civitatis: Marquardus in Cimiterio, Truheliebus in Foro, Vlricus Scuhelin, Vendo,

¹Eine wohl nach dem oberhalb von Sirnau in den Neckar einmündenden Flüsschens Kersch.

²Ohne Zweifel auf das sog. Wäscherschlösschen, also Wäscherhof, Wäschenbeuren, GP, bezogen, vgl. LUDWIG SCHMID: Die älteste Geschichte des erlauchten Gesamthauses der Königlichen und Fürstlichen Hohenzollern, 3 Bd., Tübingen 1884-88, Bd. 1, S. 235ff, 336ff.